
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Чистопольского муниципального района 

Чистай муниципаль районы 

«5 нче гомуми урта белем мәктәбе» 

муниципаль бюджет 

гомуми белем учреждениесе 

 

ПРИКАЗ                                                                                                                     БОЕРЫК 

 

1 сентября 2023г.                                                                                  №353 

 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур, 

 контрольно-измерительных материалов» 

 

 
       На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МБОУ «СОШ№5» Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур (график проведения стартовых, 

административных, текущих контрольных работ, график проведения Всероссийских 

проверочных работ, комплексных работ на I полугодие 2023-2024 учебного года 

(Приложение1) 

2.  Утвердить контрольно-измерительные материалы стартовых, административных 

контрольных работ контрольно- измерительные материалы промежуточной аттестации 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителей директора по УР 

Мазгутову Л.Н., Зайцеву И.Н., Аминову И.Н. 

 

 

 

              Директор школы:                                                       Л.В.Бакалдина  

 

С приказом ознакомлены:                                          Мазгутова Л.Н. 

                                                                                  Зайцева И.Н 

Аминова И.Н. 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 14 от 01.09.2023. Исполнитель: Уварова Д.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.09.2023 14:55



Лист согласования к документу № 14 от 01.09.2023 
Инициатор согласования: Уварова Д.Ю. Секретарь 
Согласование инициировано: 26.09.2023 14:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Бакалдина Л.В.  
Подписано 

26.09.2023 - 14:59  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 14 от 01.09.2023. Исполнитель: Уварова Д.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.09.2023 14:59


